Программы страхования страховая выплата осуществляется Страховщиком в денежной форме в размере фактически 
понесенных Застрахованным лицом 2 расходов на погребение Близкого родственника (Основного Застрахованного лица) на основании договора на погребение, но не 
более 15000 (Пятнадцати тысяч) рублей и в любом случае не более страховой суммы. 
9.3. Страховая выплата осуществляется в течение 15 (Пятнадцати) рабочих дней со дня, следующего за днем получения Страховщиком полного пакета надлежащим 
образом оформленных документов в соответствии с разделом 13 Программы страхования, а в случае отсутствия оснований для страховой выплаты Страховщик в